
令和５年３月 

 

図書用品購入の皆様へ 

 

建設業労働災害防止協会福島県支部 

 

「図書・用品」の注文方法の変更について 

 

 時下 ますますご清栄のことと存じ上げます。 

常日頃当支部の業務運営について、ご理解及びご協力賜り、深く御礼を申し上げます。 

この度、当支部に「図書・用品」のご注文をいただいておりましたが、注文方法が本

部での一括受付に変更となります。本部では新たにＥＣサイトを設け、同サイトでの注

文受付となります。 

ただし、ＥＣサイトをご利用される場合には、事業者の事前登録が必要となりますの

で、ご注意願います。 

なお、スケジュール等については、下記をご参照下さい。 

今後も「図書・用品」のご利用をよろしくお願い申し上げます。 

記 

①スケジュール 

    令和５年３月１７日（金）  当支部での受付終了 

    令和５年３月下旬      ＥＣサイトでの事前登録 

    令和５年４月３日（月）   ＥＣサイトでの注文受付開始 

    （令和５年３月１８日（土）～４月２日（日）は注文ができませんので、 

ご注意下さい。） 

 

②ＥＣサイト 

    建設業労働災害防止協会 

    https://www.kensaibou.or.jp/ 

 


